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PUBLIKE”
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(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjenerahtet tjeter
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar, dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti SIpas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin s:pas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) i
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dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shteteror dhe |

nenshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né keﬁe Formular pérbén veﬁer penale wdhej

dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal

- ¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i |nénshtrohen verifikimit té ploté, bre;nclé

| dhejashté Shqipérisé, nga organet shtetérore!dhe Prokuroria e Pérgjiths‘hme. |
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g) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhene’ pélqimin pér verlflklmm e ¢do té dherle

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér blometrlke
|

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té pablota dhe té pasakta né kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktlloskop|ke, passjell skuallflklmm
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kand|d|m|/zgjedhja/emer|m| apo ushtrlml

metejshem i funksionit publik. 3 ?

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclomn né fuql p

mbrOthen e té dhénave personale. ! }
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve té pavérteta, té paplota apo |

té pasakta konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular. 5 ? }
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KUJDES: JENI IE SIGURT? SUGJEROHET Qé NENSHKRIMI | KETIJ‘ SEKSIONi
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